２０１４年２月１８日

各位

一般社団法人日本エレベーター協会事務局

消費税改定に伴う協会頒布品の価格変更について

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は種々、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
２０１４年４月から消費税の改定に伴い当協会頒布品の価格を変更させていただき

ます。２０１４年４月１日出荷分からの新価格表を添付させていただきますので、ご承

知おきくださいますようよろしくお願い致します。
 なお、２０１３年度の頒布品取扱いにつきまして、下記内容で対応させて頂きますの

で、併せてご承知願います。
敬 具

記

３月末は年度末でもあり棚卸等の関係上、下表のように対応いたします。

注文の受付等につきまして、表１ 注文の受付日 に示す内容で取扱い致します。

表 1 注文の受付日
注文受付日 発送 価格（消費税）

３月２５日まで ３月３１日まで 現行価格（５％）
３月２６日以降 ４月１日以降 新価格 （８％）

なお、在庫は用意しておりますが、大量注文(例：ステッカー等は５００枚以上）等

の場合は上表の対応ができないときがございます。

以 上